Администрация

 Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2012 года                                                                       №  125
дер. Бор

О заключении Договора по организации похоронного обслуживания населения

             В связи с признанием открытого конкурса по определению специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению" несостоявшимся, в связи с одной заявкой на конкурс, на основании ст. 31 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд". Процедура проведена 19 августа 2013 года в 15.00 часов по Московскому времени Протокол № 1 от 19.08.2013 года. ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Заключить Договор на  организацию похоронного обслуживания  населения  Борского сельского поселения на 2013-2017 гг, с индивидуальным предпринимателем Спирковой Ириной Борисовной – "ИП Спиркова И.Б.".

         2. Заместителю главы администрации Некрасовой Е.П. уведомить совет депутатов.

        3.  Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                        В.С. Кирносов

Разослано: КСЗН, совет депутатов, в дело.